

黑龙江省政府采购合同

采购单位（甲方）七台河市档案馆
供应商（乙方）中国铁塔股份有限公司七台河市分公司
签订地点 黑龙江省政府采购平台

采购计划号 七财购核字[2023]00274号
招标编号 [230901]QTHC[GK]20230014
签订时间 2024年01月08日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律、法规规定，按照招标文件规定条款和中标投标人承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、供货一览表

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价（元）	金额（元）
1	中枢中转终端	盛美通达	SMZN-ZS680	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00台	15,036.00	150,360.00
2	环境区域控制器	盛美通达	SMZN-QYKZ300	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00台	18,652.00	186,520.00
3	导航屏	盛美通达	SMZN-DHP	河北盛美智能集团股份有限公司	5.00台	14,275.00	71,375.00
4	温湿度感知终端	盛美通达	SMZN-WSD	河北盛美智能集团股份有限公司	13.00台	4,187.00	54,431.00
5	温湿度数据采集设备	盛美通达	SMZN-WSD-01	河北盛美智能集团股份有限公司	13.00个	3,997.00	51,961.00
6	环境中转终端	盛美通达	SMZN-KZZD300	河北盛美智能集团股份有限公司	7.00台	4,092.00	28,644.00
7	空气质量数据采集设备	盛美通达	SMZN-KZZD300-01	河北盛美智能集团股份有限公司	7.00个	3,045.00	21,315.00
8	净化加湿除湿恒湿一体机	盛美通达	SMZN-HSYTJ320	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00台	26,647.00	266,470.00
9	净化加湿除湿专用水车	盛美通达	SMZN-YTJSC	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00个	3,521.00	35,210.00
10	新风机	盛美通达	SMZN-XFXT	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00台	17,130.00	171,300.00
11	空调控制终端	盛美通达	SMZN-KTC	河北盛美智能集团股份有限公司	17.00台	3,236.00	55,012.00
12	空调数据采集设备	盛美通达	SMZN-KTKZ-01	河北盛美智能集团股份有限公司	17.00个	3,038.00	51,646.00
13	空调	科龙	KF-120LW/TSJKSBp-X2(DB)	广东科龙惠科电子有限公司	17.00台	15,555.00	264,435.00
14	线材	科龙	铜管	广东科龙惠科电子有限公司	17.00项	1,427.00	24,259.00
15	漏水感应线	盛美通达	SMZN-LSGYX	河北盛美智能集团股份有限公司	100.00米	170.00	17,000.00
16	漏水感知终端	盛美通达	SMZN-LS	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00台	3,426.00	34,260.00
17	漏水数据采集控制设备	盛美通达	SMZN-LS-01	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00个	2,665.00	26,650.00
18	人脸识别一体机	海康威视	DS-K1T671BM	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7.00台	1,903.00	13,321.00
19	磁力锁	海康威视	DS-K4H258D	杭州海康威视数字技术股份有限公司	7.00套	476.00	3,332.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
20	电源	应期	YQ6632D	苏州新应期电子科技有限公司	7.00台	280.00	1,960.00
21	红外报警感知终端	盛美通达	SMZN-HWBJ	河北盛美智能集团股份有限公司	7.00台	761.00	5,327.00
22	驱鼠控制终端	盛美通达	SMZN-QSQKZ	河北盛美智能集团股份有限公司	5.00台	1,142.00	5,710.00
23	驱鼠采集控制设备	盛美通达	SMZN-QSQKZ01	河北盛美智能集团股份有限公司	5.00台	2,665.00	13,325.00
24	系统集成服务				1.00批	377,997.00	377,997.00
25	拼接屏	丰视	FSL550UCM-FS	浙江丰视科技有限公司	4.00块	6,833.00	27,332.00
26	拼接屏支架	金龙机电	液压支架	哈尔滨金龙机电设备有限公司	4.00个	751.00	3,004.00
27	HDMI线	优越者	HDMI	科盛国际集团有限公司	7.00条	171.00	1,197.00
28	视频处理器	三阳光泰	2200	深圳市三阳光泰科技有限公司	1.00台	11,001.00	11,001.00
29	会标屏	丰视	FS-EIA4C	浙江丰视科技有限公司	1.00套	9,374.00	9,374.00
30	专业功放	ITC	TC-2200B	广东保伦电子股份有限公司	1.00台	3,902.00	3,902.00
31	专业音箱	ITC	TS-606H	广东保伦电子股份有限公司	2.00只	1,856.00	3,712.00
32	支架QB	ITC	TS-02B	广东保伦电子股份有限公司	2.00只	149.00	298.00
33	调音台	ITC	TS-14PFX-4	广东保伦电子股份有限公司	1.00台	6,804.00	6,804.00
34	音频处理器	ITC	TS-P440	广东保伦电子股份有限公司	1.00台	5,234.00	5,234.00
35	抑制器	ITC	TS-224D	广东保伦电子股份有限公司	1.00台	5,234.00	5,234.00
36	无线会议麦	ITC	TS-354	广东保伦电子股份有限公司	1.00套	5,805.00	5,805.00
37	无线手持话筒	ITC	T-526UH	广东保伦电子股份有限公司	1.00套	3,949.00	3,949.00
38	电源管理器	ITC	TS-820	广东保伦电子股份有限公司	2.00台	1,323.00	2,646.00
39	电视	海信	100K67	海信视像科技股份有限公司	1.00台	8,088.00	8,088.00
40	屏幕移动支架	丰坤	T100	芜湖腾美电子商务有限公司	1.00个	2,836.00	2,836.00
41	会标屏	丰视	FS-EIA4C	浙江丰视科技有限公司	1.00套	10,944.00	10,944.00
42	LED小间距大屏	丰视	FS-EIA1.8S	浙江丰视科技有限公司	1.00套	51,367.00	51,367.00
43	空调	科龙	KFR-50GW/TJKSBp-X2	广东科龙惠科电了有限公司	5.00台	2,856.00	14,280.00
44	激光复印机	京瓷	MZ4000i	京瓷办公设备科技(东莞)有限公司	1.00台	22,000.00	22,000.00
45	目录柜	盛美通达	SMZN-WJG	河北盛美智能集团股份有限公司	3.00个	381.00	1,143.00
46	期刊架	久弘	V6	乐清市城东宏乙办公用品商行	2.00个	421.00	842.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
47	智慧一体化档案馆管理控制总平台(软件)	盛美通达	V4.0	河北盛美智能集团股份有限公司	1.00套	223,641.00	223,641.00
48	服务器	浪潮	NF2180M3	浪潮电子信息产业股份有限公司	1.00台	55,672.00	55,672.00
49	显示器	联想	C27-30	联想(北京)有限公司	1.00台	904.00	904.00
50	交换机	海康威视	DS-3E0526SP-E	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00台	1,475.00	1,475.00
51	短信报警模块(软件)	盛美通达	SMZN-DXBJ	河北盛美智能集团股份有限公司	1.00台	4,282.00	4,282.00
52	门禁接入模块(软件)	盛美通达	SMZN-MJJR	河北盛美智能集团股份有限公司	1.00套	2,855.00	2,855.00
53	视频接入模块(软件)	盛美通达	SMZN-SPJR	河北盛美智能集团股份有限公司	1.00套	13,323.00	13,323.00
54	红外报警模块(软件)	盛美通达	SMZN-HWMK	河北盛美智能集团股份有限公司	1.00套	2,855.00	2,855.00
55	电视	康佳	U86V9	康佳集团股份有限公司	1.00台	3,806.00	3,806.00
56	操作台	盛美通达	SMZN-CZT	河北盛美智能集团股份有限公司	1.00套	4,758.00	4,758.00
57	监控摄像机	海康威视	DS-IPC-B12HV3-IA	杭州海康威视数字技术股份有限公司	6.00台	395.00	2,370.00
58	128路硬盘录像机	海康威视	DS-96128N-H16R	杭州海康威视数字技术股份有限公司	1.00台	17,749.00	17,749.00
59	企业硬盘	西部数据	HUH721212ALE600	西部数据公司	16.00块	1,513.00	24,208.00
60	防火墙	H3C	F100-A-XI	新华三技术有限公司	1.00台	3,902.00	3,902.00
61	网关	H3C	UR7608	新华三技术有限公司	1.00台	8,305.00	8,305.00
62	核心交换机	H3C	US528-X	新华三技术有限公司	1.00台	6,053.00	6,053.00
63	交换机	H3C	US126-X-P	新华三技术有限公司	6.00个	2,811.00	16,866.00
64	UPS	力迅	3D15KS	佛山市力迅电子有限公司	1.00套	34,373.00	34,373.00
65	显示器	联想	C27-35	联想(北京)有限公司	1.00个	904.00	904.00
66	机柜	图腾	G26642	广州市图腾精典电子设备有限公司	3.00个	3,236.00	9,708.00
67	无线网桥	拓达	DIP3536	江门市拓达电子有限公司	1.00套	861.00	861.00
68	火灾报警控制器(联动型)	青鸟消防	JB-TG/TT-JBF-11SF-C	青鸟消防股份有限公司	1.00台	11,574.00	11,574.00
69	多线控制盘	青鸟消防	JBF-11SF-CD8D	青鸟消防股份有限公司	1.00套	345.00	345.00
70	蓄电池	青鸟消防	12V12AH0	青鸟消防股份有限公司	1.00组	243.00	243.00
71	立式机柜	青鸟消防	JBF-11SF/G	青鸟消防股份有限公司	1.00台	821.00	821.00
72	消防控制室图形显示装置	青鸟消防	JBF5203	青鸟消防股份有限公司	1.00套	6,042.00	6,042.00
73	气体灭火控制器	青鸟消防	JBF5017	青鸟消防股份有限公司	7.00台	2,510.00	17,570.00
74	电气火灾监控设备	青鸟消防	JBF-62S30	青鸟消防股份有限公司	1.00台	1,142.00	1,142.00

序号	产品名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价(元)	金额(元)
75	应急照明控制器	青鸟消防	J-C-11S80B	青鸟消防股份有限公司	1.00台	5,175.00	5,175.00
76	泄压装置	青鸟消防	JB	青鸟消防股份有限公司	9.00个	861.00	7,749.00
77	档案消毒柜	盛美通达	SMZN-XDG	河北盛美智能集团股份有限公司	2.00台	4,282.00	8,564.00
78	档案除尘净化整理台	盛美通达	SMZN-CC	河北盛美智能集团股份有限公司	2.00台	36,163.00	72,326.00
79	全自动线式档案、卷宗打孔装订机	得力	3881	得力集团有限公司	1.00台	32,120.00	32,120.00
80	通体三节柜	盛美通达	SMZN-GZ	河北盛美智能集团股份有限公司	8.00个	386.00	3,088.00
81	LED小间距大屏	丰视	FS-EIA2S	浙江丰视科技有限公司	1.00套	23,657.00	23,657.00
82	柴油发电机	时耕	SG150KW-011	潍坊特斯拉动力科技有限公司	1.00套	34,878.00	34,878.00
83	电取暖	唐狮	TSDQ12	河北唐狮节能科技有限公司	2.00套	19,652.00	39,304.00
84	室外LED电子屏	丰视	FS-EOA10S	浙江丰视科技有限公司	1.00套	23,316.00	23,316.00
85	档案手推车	盛美通达	SMZN-SC	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00台	188.00	1,880.00
86	书梯	盛美通达	SMZN-DGT	河北盛美智能集团股份有限公司	7.00台	209.00	1,463.00
87	防磁柜	盛美通达	SMZN-FCG	河北盛美智能集团股份有限公司	4.00台	1,210.00	4,840.00
88	保密柜	盛美通达	SMZN-BMG	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00个	890.00	8,900.00
89	书柜	盛美通达	SMZN-SG	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00个	510.00	5,100.00
90	消防柜	盛美通达	SMZN-XFG	河北盛美智能集团股份有限公司	10.00个	442.00	4,420.00
91	保管箱	铁豹	12门	苏州铁豹办公家具有限公司	1.00个	1,050.00	1,050.00
合计金额人民币(大写): 贰佰捌拾捌万柒仟贰佰肆拾玖元整(¥2887249.00)							

2、合同合计金额包括货物价款, 备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。如招标文件对其另有规定的, 从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招标文件和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品, 且在正常安装、使用和保养条件下, 其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装, 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式: 由乙方自行配送。

3、乙方负责货物运输, 货物运输合理损耗及计算方法: 无。

第五条 交付和验收

1、交货时间：自合同签订之日起60个日历日内、地点：黑龙江省七台河市桃山区山湖路24号。

2、乙方提供不符合招标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。

3、乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、甲方应当在到货（安装、调试完）后7个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方可视同验收合格。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。。

5、政府代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、甲方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向乙方提出，乙方应自收到甲方书面异议后7日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

1、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

2、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：黑龙江省七台河市桃山区山湖路24号。

第七条 售后服务

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间：按照国家相关产品保修期执行。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式和期限

1、资金性质：财政预算拨款资金。

2、付款方式：财政性资金按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：无。付款期限为甲方对货物验收合格后7个工作日内付款。

第九条 履约、质量保证金

1、乙方在签订本合同之日，按本合同合计金额0.00%比例提交履约保证金。

2、乙方应在货物验收合格无异议后5个工作日内按本合同合计金额0.00%比例向甲方提交质量保障金，质量保证期过后5个工作日内无息返还。

第十条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的投标人委托进口货物除外）其应履行的合同义务。

第十一条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换，更换不及时按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的或特殊情况甲方同意接收的，乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4、甲方无故延期接收货物、乙方逾期交货的，每天向对方偿付违约货款额3%违约金，但违约金累计不得超过违约货款额5%，超过10天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成经济损失；甲方延期付货款的，每天向乙方偿付延期货款额3%滞纳金，但滞纳金累计不得超过延期货款额5%。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从质量保证金中扣除，不足另补。

7、其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

第十二条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向仲裁委员会申请仲裁或向人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十三条 签订本合同依据

1、政府采购招标文件；2、乙方提供的投标文件；3、投标承诺书；4、中标或成交通知书。

第十四条

本合同一式四份，政府采购办、政府代理机构各一份，甲乙双方各一份（可根据需要另增加）。

本合同甲乙双方签字公章后生效，自签订之日起七个工作日内，采购人应当将合同副本报同级政府采购监督管理部门备案。

甲方（章）  2024年01月08日	乙方（章）  2024年01月08日
单位地址：黑龙江省七台河市桃山区大同街45号	单位地址：黑龙江省七台河市桃山区山湖路88号
法定(或授权)代表人：于加兵	法定(或授权)代表人：黄立帝
委托代理人：于加兵	委托代理人：无
电话：18646450678	电话：18504646677
电子邮箱：qthsdag@163.com	电子邮箱：huangzh@chinatowercom.cn
开户银行：中国工商银行股份有限公司七台河财政支行	开户银行：中国建设银行股份有限公司七台河分行营业部
账号：0910001609264201708	账号：23001695551050519788
邮政编码：154600	邮政编码：154600
采购办审核（章）	
经办人： 年 月 日	

合同附件

1、投标人承诺具体事项：
2、售后服务具体事项：
3、保修期责任：
4、其他具体事项： 经双方协商同意设备清单中第78项全自动线式档案、卷宗打孔装订机由清单内规格型号调整为震旦AURORA全自动线式档案卷宗装订机，型号为AB-5019

甲方（章）



2024年01月08日

乙方（章）



2024年01月08日